[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБУЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	   «30»  декабря  2021
	№
	797 - п

пгт. Верх-Чебула

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов
В целях приведения нормотворчества муниципального образования Чебулинский муниципальный округ в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Чебулинского муниципального округа:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Чебулинского муниципального района от 19.07.2012 №300-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля»;

-  постановление администрации Чебулинского муниципального района от 26.09.2013 №569-п «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального лесного контроля»;

-  постановление администрации Чебулинского муниципального района от 08.02.2017 №31-п «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) обследований при осуществлении муниципального земельного контроля на территории  Чебулинского муниципального образования, порядка оформления результатов таких осмотров, обследований».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, размещенном в здании администрации Чебулинского муниципального округа по адресу 652270, Кемеровская область – Кузбасс, Чебулинский район, пгт. Верх-Чебула, ул. Мира, д. 16.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования на информационном стенде, размещенном в здании администрации Чебулинского муниципального округа, расположенном по адресу 652270, пгт.Верх-Чебула, ул.Мира, 16.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа по экономике И.В. Соколову.
Глава Чебулинского

муниципального округа                                                              Н.А. Воронина